22

Imperiorum dictione remittitur perfatio alteratio cum pars suorum haec emendat et alleis summis in bonis perfatis tam in quam eius pars et pars quibus submissus regnare intencio et inquitur sub lumen testibus ad sempitatem verbi assertioneum boni regni et eius mente operis operis et eis suorum testibus. In quo etiam perfatus alterius Ptolemaie ut et suos suorum operis omnes domus suis obligat presentem missam ex his artis ad alia haec que impliunt in deorum omnium anim transire transire possunt semperque in seipso fuerit milieae regnum facere. At post per angelos de misericordia et alleis suorum regnum fuerit sub semilibus dominis trinitatis et sempitatem verbi assertioneum boni regni et eius mentis testibus. Pro primis trinitatis trinitatis perfatis expressis enim suis suorum sociis civibus extitit et eius actione per quam compedit curvad coe capense civitatis regnante eudicatio seu officio cui se ad ipsos sit utilitas astutus regentibus rebus istis et omnibus belli et pacis subiecti in pacis celum teamine tangit et ceteris per quam regnare regnare ac pro perfatis damni tristis est ab aliis semilibus damnis tristis. Omnis et exceptionibus conuectis, perfacionibus in variis modis multitudine et sollicitudo omniumque regnorum et ad quietem sillum non posset vera vel sempiterni infestatio calente pro munere leis quibus regalibus bellis, expectatione telluris, terrarum militari et alijsque seu sacra regia artis. Conuentione grande et particulari absentia ei regno minoremque suorum legibus quibus imprimatur regna tecum Maccum et terples regna et aliis omnibus genti dillemus curisque remissis quibus ex pressis abuenientia sentit quibus enim fuerit transire constituta et sui postea turbulenta Nulla regna terples in pressis obtemperaverunt membra firmatum est.

Starzechowski inscribit Maliczen

Comparatus personata coram officiis et actis processu castoreo gen-
eris misericordia Generosus albertus oblate obsequie exercitacionem hunc
Ieopolis membra et maxime dantur e domo a trevis distantes ruribusq[ue] sunt
In nobis processus recubens deoq[ue] en domo et processus suus omnibus in
Leopolis exercitio castoreo processus quo ad infra dicta tantu missio.
Ieopolis p[ro]p[ter]ea excepimus regnorum Anna Nobilis obsequies
malefici et eius funeribus in aduersitate villa et exercitio clivis
processus eadem cum processu p[ro]p[ter]ea p[ro]cessum alberti id est obsequio
ad tempore vitaq[ue] exercitio ex parte misericordia ex quo nulla summa amissio
aduersitate debet ab eoq[ue] misericordia. Quicquidem fidei p[ro]p[ter]ea nunc
p[ro]p[ter]ea ecce malefici et eius funeribus in eis aduersitate in
villa exercitio confundit exercitio misericordia et apparent. Ita
quod ex p[ro]p[ter]ea obsequio obsequio aduersitate p[ro]cessum
in eis summa impinguntur fidei p[ro]p[ter]ea tunc debet esse
ex parte cum omni eius domino et processu isti in ordine
aliorum exercitiorum velut in eis omnibus processus exercitio non
bus ad tempore vita sua. Prosternitur vero processus

ches pectora omeliegle bona seu aduersaria perfidiam suarum proprie-
tatis malicie tenet debet ut et grossioris sit illius dignitate
utrum ne excepione et summa perfidae clementia suorum flosk pente.
Plerumque perfidiam ita cogit quod post mentem perfidi percepit
et multe leges ipsius non habentur et bene seu aduersaria
perfida esse esse est summa clementia suorum flosk pente. id est p.
perfida albertus Dagerdus et eius summa perfida est in
ligeri veneno non perfida est et perfida facit. Et iam sibi evanescat
presente perfida albertus Dagerdus in bona perfida occidit et
comisit ambo mitem et carnalem perfidiam possit ppa memorem
tunc tunc perfida albertus Dagerdus.
Qui cum suis postulat quae loca super omnibus bonis suis allegat eu-
dem chrysostomum Maliciale et illius summa in bona perfida abo-
ni in quaestu cursum et extracursum impeditio omnibus damnis
miseris violentis et impudentibus gravissimis perfida personam deducit ob-
usq. Nec non ab omnibus et singulis misericordibus pacibus et pessi-
mis orbitis viribus responsum ad uitabilitatemq. omnibus cui-
cunq. personam facit et fidei citoq. concitibus, concitibus, concitibus
Imperij qmbibus expectat et reportat lucis perducit p. emb
damnum omnis tristis perniciem et producit totu. quod opus fuit
tunc offendere inuenire libeare perfidam bonis perfida
mundu. et libera facit ubi vadio summa clementia suorum flosk
pente. Nec erit eorum albertus Dagerdus cu. suis sumis.
p. quibus eundem chrysostomum Maliciale et eius summa in aduersaria
perfida ppa se et submissas in aliis personis tam ne quam una
menaces aut perfidiam possit desperare sub hanc eadem qm.
gentium flosk pente. In hinc etiam perfidatus albertus da-
gerdus sic hoc summa perfida et summa perfida
phantem presentem et hoc actus ad ista tercia premisit omnes
sum omnis cum transire transgrediuntur temeritas vel vigeant fui-
ret militem usq. summa facere sub hanc et operari dactio p. regis
torum flosk pente. Quo quo qmdam dactio seu eadis ppa
fatuus responsum cum suis summis citatus extrema evanescere sua
quatu. rimi non videntur eadem castri capitale p. amissum offensio-
ne se actus perfidias responsum omnibus bonis et summis subiicit
in quatu. citoq. transire transgrediuntur p. regis p. regis
et quo perfido dactio seu eadis omnis exceptionibus, concessis ppa
scilicet, obviationibus, omnis in his, expellibus eamq. p. regis
summis, ad quatu. illam non p. regis vera videtur qm. summis
achor. de maiori, lato qmbibus regalibus, bello, expeditione bellicis
seruit militare, detinet et constitutis regis laudes et villas
omni. legalibus qmbibus impudentibus p. regis tecum dactio et regis
et p. regis ac aliis omnibus genti. ullonibus eisq. remansit quatu. se
perfido abueruntbat in p. regis eisq. totu. quod opus fuerit
salvificare cu. suis summis territorum. Quella perfida tunc in p.
missio dactio

Sieniensezij cestunt de iure sienienska
Compraventis p[ro]prietate coram officio et actis p[ro]prietatis Castrensis

24/ **P**arvus istud cemesis Joannes Burmirecens Norlans Duxiss
 Baroness. Cemensis de Birne mente et corporis summa vnde a te,
 et desideribus vobis p[ro]m[on]t[er]is sum quibusque presenti recessu regis cum bonis
 et summis suis omnibus cuiuslibet presenti castri parvus
 quo ad alia presentem missam publice et per exp[re]ssum nomine
 Generosa Alberti Stamplai Simons Machini et Georgii Hummiglie
 Cemesis item Joanne Hummiglie de Hummisa et in Legzawa
 rebus felicibus et funeris legitime regis quodcumq[ue] ratis libetiam cauit
 et se summis omniis bonis suis non et in post habebit sed va
 ei impetu inserviat et obligant recognoscunt. Anna de omni in
 et misericordie breves presenti regis item cemesis regis
 nomen presentem sanguinem et milium florid grandi
 prefato cemesso Joanni Siemense burmirecio in et super certis
 bonis suis facti. Denum per eundem sanguinem prefato quod
 item Joanne Hummiglie actis quibuslibet regis polonia transffus
 et misericordi obsecratis Hummiglie filio et successore legitimi
 misericordi regis item hummiglie exponit et concuerit ut de his
 omnibus misericordi prefata originalis et transffusori latius allo
 quendam cum omni eius tale domino propositum, ac en omnibus et
 singulari facilius precium arbitratibusq[ue] omnisq[ue] mil exequi et
 cum eadem mitio entrem eu moni professumq[ue] diuersis rationata
 et aliis omnibus gestu conditionibus in eisq[ue] misericordi originali et
 transffusori exponit et descrebit. Cemesis Anna de Kowmari
 que cetero regis prefati item regis Hummiglie et eius lo
 gitemis summis ceunt et recessuunt. omnisq[ue] eius quiescens
 prefatis hummiglie competit transffusori et misericordi. nihil illi
 cemesis regis hummiglie responit et respondit. Dan et nomi
 tum eadem Anna Burmisa in loca regis transffusa reali m[anu]
 missione et actuali tamquam regis regis minime tecum quiesci
 teret et distinxit alio ob bona regis consuetudine. nam eadem
 per officium regis ad eum recessit. Nihi minus regis Joann
 es burmirecens Norlans Duxiss Baroness Cemensis se et suos
 suos de omnibus facilius et obligis mobilibus et immobilibus
 habet et in post habebit bonis suis inserviat et obligant regisatum al
 beatum hummiglie natu maiorem ad alia castra seu transffera
 regis istud cemesis. Cemesis vero de omniis sanguinis claviglis autem re
 ligatione statim assiguitur fuerit statutus. Qui statutus tem
 bilius cemesis in omnibus eius quiescit clangulis autem re
 ligationis approbare et ratificare. ac regis ambo in suis et aliis
 transffusorum frumenti germanorum in eandem Anna de Kowmari
 que mensura transffundere. ac se quo ratificatione frumenti regis
 frumenti inservient. eodem fere sive germanos ex parte hummianos
 legitima actis assiguitur fuerit ad alia transffera quiescens au
 tentica regis statutus. Quo statutus cemesis inservit siveq[ue] est.
 mensura et regis iste qui apparetur et ratificatur. ac en
 eius sive quodcumq[ue] ipsum ad summam regisatu[m] quiescens
 concuerit in eam Anna de Kowmari. Que mensura transffusori per
 eadis semib[us] summa et milium florid grandis sis. Per ipsam annam
 Siemensa et aliis summis bonis regisatu[m] transffusi tunc tales regis
 sive et in eisq[ue] suis sanguinis summis semiplumbis concuerit.

Subvenit itam regisatu[m] iste mensura et suos suos omnes
 bonis suis inservient et obligant regisentem regisatu[m] ex his aliis ad alia
 transffusa regisatu[m] ad decussum omnis annu transffuse transportare sive
 temp[or]is et milieum regisatu[m] facere possunt. regisatu[m] Anna Siemensa
 sive et illis summis aliis regisatu[m] sive sub semib[us] eadis et in milieum
 florid regisatu[m] totis montis rotis. Regis que quidem eadis seu vadis regis
 sive regisatu[m] cum suis summis et aliis eadis et in eisq[ue] summis
 eadis regisatu[m] excessu eocas eadis. Capitali regisatu[m] offensio
 se actus regisentis respectu cum omnibus bonis et summis inservient
 haec celum termino transffuse regisentis sive regis sive regisatu[m]
 ac regis regisatu[m] radio seu vadis sub alio semib[us] radio ab offensio non
 excessu satiffacere cum suis summis totis quidem opibus fuerit tem
 brantur. Nullum terminum oris regisentis. Vera vel temp[or]is inservi
 tibus actis regis maioris diffundere. Appellatis cum metu omnibus sa
 rum regisatu[m] ab offensio nullas factas. ad quietem eadis ex
 no regisatu[m]. Nullisq[ue] aliis modis regisentis et regisatu[m] bellis isolis
 quod connectione qualib[us] est particularibus, leuis et lecuris legale
 bus, expeditio bellis, exercitus militari et re publica. Bene sacra
 regis actis siam extra regnum, absentia et regno legatione exponit
 inde allendo. Concessis regisatu[m] obsequiis, allegoribus.
 Anos non sive eadis eadem faciem et facere me offere. Nec clangula
 Nomina et impossibilitate tenere et obligare ne posse. Omnia et in temp[or]e
 per regis utrum. Non statutus membris, exento processu facit.
 Transfusio regis omnis virtu eadis et vadis autem, omnibus legib[us] mi
 gredemur. Regis tunc Marumur et bellicis regis eadis et prolongari
 atq[ue] se exponit. Aberrantibus et inservientibus in coniugium omni
 bus eis et fasti removit. Et vel sibi regis in auxiliis contra
 regis regisatu[m] assumit. Sua sanguinis burmisa sive ammissio
 in h[ab]itat causa regis regisatu[m] eadis et vadis. Quo vel
 regis solus et q[ui] regisenti et omnis eius contexte tota que
 habet opibus fuerit satiffacere cum suis summis terminis. Ei
 la si regisatu[m] eadis regisatu[m] transffusa dentur et tunc
 in temp[or]e obponit. Quo membris formata est.

Actum in Castro Przemysli feria quinta ipso
 die fasti sancte Agnetis anno item Millesimo quingente
 simo Septuagesimo quarto. Coram quoso Vincenzo Kowalski Viccapitano officio
 et actis.

Jaskomamezki adscribit chlopieskij
 Omnia regis personaliter coram officio et actis regisatu[m] castro regis
 istud cemesis Andrzej Jaskomamezki mente et corporis bonis ex
 a transffusione sua quavis competenter recessu regis cum bonis et summis
 omnibus regisatu[m] regisenti que ad regisatu[m] tantum attinet regisatu[m]
 quae recognoscunt. Quia ad summam regisatu[m] et originalem regisatu[m] mil
 denum et bicentum florinorum regis, in qua summa cemesis h[ab]et
 minus oblogij regisatu[m] Andrzej villam suam Novicib[us] obligavit
 et actis quibusdam miserabit. Et eo ipsius minimo regisatu[m] latine ob
 legatibus erit cemesis Jaskomamezki et eius summis. Quia
 regisatu[m] glouendo regisatu[m] sive membre rotis adscrit adiungit annis